БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ районы

муниципаль РАЙОНЫның  тҮбəнге олойылfа АУЫЛ СОВЕТЫ

ауыл БИЛƏмƏҺе  советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИка БАШКОРТОСТАН

совет сельского поселения
 Нижнеулу-Елгинский сельсовет
муниципального района
Ермекеевский район

	ҠАРАР
	№ 18 / 6
	РЕШЕНИЕ

	15 декабрь 2021 йыл

	15 декабря 2021 г.

Об отмене решения Совета сельского  поселения Нижнеулу-Елгинский

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от 20 апреля 2021 года № 14/9.

           Рассмотрев   экспертное  заключение Государственного  комитета  РБ по  делам  юстиции № НГР RU  03061605202100007 от 15 ноября 2021 года   Совет сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район  Республики  Башкортостан р е ш и л:

      1. Отменить решение Совета сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального  района Ермекеевский район  Республики Башкортостан от 20 апреля 2021 года. № 14/9   «Об утверждении порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей населенных пунктов сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет  муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан»   как не соответствующее действующему Федеральному закону № 443-ФЗ, № 131-ФЗ.

    2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского
поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан по адресу : Республика Башкортостан, Ермекеевский район, с.Нижнеулу-Елга, ул. Молодёжная ,д.10 и на официальном сайте сельского поселения в сети интернет (nuelga.ru)

         3. Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания .

       Глава  сельского поселения                                                О.В.Зарянова